IJeHuceHko Erop AneKkcaHapoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4-07.08.0/23

5-24.07.0/23

3-04.08.0/23

2-22.08.0/23

4-14.07.0/23

3-13.07.0/23

3Y-010-0

3K-180

A-4674364

3K-4665995

2K-4668333

3K-132-0

3H-012-023

2K-4651543

1K-4656191

2K-4661518

2K-4675252

1K-4682640

2K-4721502

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.08.2023

24.07.2023

04.08.2023

22.08.2023

14.07.2023

13.07.2023

03.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

20.07.2023

CBepeHun

[eHunceHko Erop AnekcaHaposu4

009727

14.12.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KoMMyHMKaumm

KoMMyHuKaumm

KoMMyHuKaumm

KoMMyHuKaumm

KoMMyHuMKaumm

KoMMyHuKaumm

3emns

KBapTupsbl

KsapTupsl

KBapTupsbl

KsBapTupsl

KBapTupsbl

TayHXayc

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupsl

KsapTupsbl

KsapTupsl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



3Y-011-023

3H-015-023

3H-014-023

1K-4718836

2K-4714261

3K-4713338

3K-4702815

1K-4741887

3K-4761541

1K-4761259

4K-4760366

1K-4752108

2K-4757497

3K-195

1K-194

2K-221-0

1K-4801460

2K-4824816

2K-4818066

3K-4817575

3K-4815464

3K-4811848

C-4811518

1K-4811059

1K-4792121

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

19.07.2023

21.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

18.07.2023

24.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

28.07.2023

03.08.2023

06.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

07.08.2023

03.08.2023

3emns

XXunon nom

XXunon pom

KBapTupsl

KBapTupbl

KBapTupsbl

KBapTupbl

KeapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupb

KBapTupbl

KBapTupb

KBapTupbl

KBapTupsl

KBapTupbl

KBapTupsl

KBapTupbl

KeapTupsbl

KBapTupbl

KeapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsbl

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2K-4838370

2K-4838269

1K-4836872

4835791

1K-4833351

2K-4832049

C-217

2K-4846040

2K-218

3H-017-023

3H-021-023

2K-4897525

1K-4897759

2K-4890833

1K-4883249

1K-4877742

1K-4874242

3K-4873068

C-4872879

3K-4867948

2K-4867229

2K-4860832

1K-194-0

2K-4916183

1K-4980935

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

12.08.2023

12.08.2023

12.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

09.08.2023

13.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

21.08.2023

19.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

06.09.2023

KBapTupbl

KBapTupb

KBapTupbl

KBapTupsb

KBapTupbl

KBapTupsbl

KBapTupbl

KeapTupsbl

KBapTupsl

XXunon nom

TayHXayc

KBapTupsbl

KBapTupb

KBapTupbl

KBapTupb

KBapTupbl

KBapTupsb

KBapTupbl

KBapTupsb

KBapTupbl

KeapTupsbl

KBapTupbl

KeapTupsbl

KBapTupsl

KeapTupbl

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



3K-4991147

1K-4975551

2K-4965948

C-4962836

3Y-014-023

3Y-013-023

3H-021-023

3H-022-023

2K-4929247

1K-4925119

3K-4907605

2K-4906848

2K-195-0

3K-5003587

2K-5056533

2K-5054252

1K-5029249

3K-198

3K-197-0

3H-023-023

KOM-23-023

KOM-16-
14.08.023

K-5080799

3K-5072583

3K-5070429

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

07.09.2023

05.09.2023

04.09.2023

03.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

22.08.2023

31.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

08.09.2023

11.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

14.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

17.08.2023

22.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

KBapTupbl

KBapTupb

KBapTupbl

KBapTupsb

3emns

3emns

TayHXayc

TayHXayc

KBapTupsl

KeapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupb

KBapTupbl

KBapTupb

KBapTupbl

KBapTupsb

KBapTupbl

KBapTupsb

2XXunon pom

MNMomelieHne
apeHpga

30aHune

KomHaTa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2K-5070658

4K-5065446

2K-221-0

C-232

2K-5109955

2K-5110755

1K-5115394

3K-5112469

3K-5112469

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

21.09.2023

22.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH



	Денисенко Егор Александрович

