

**Денисенко Егор Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Денисенко Егор Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009727			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4-07.08.0/23	ООО "ИБК"	07.08.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
5-24.07.0/23	ООО "ИБК"	24.07.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-04.08.0/23	ООО "ИБК"	04.08.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-22.08.0/23	ООО "ИБК"	22.08.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
4-14.07.0/23	ООО "ИБК"	14.07.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-13.07.0/23	ООО "ИБК"	13.07.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЗУ-010-О	ООО "ИБК"	03.07.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-180	ООО "ИБК"	12.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
A-4674364	ООО "ИБК"	12.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-4665995	ООО "ИБК"	11.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4668333	ООО "ИБК"	11.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-132-О	ООО "ИБК"	06.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-012-023	ООО "ИБК"	06.07.2023	ТаунХаус	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4651543	ООО "ИБК"	07.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4656191	ООО "ИБК"	07.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4661518	ООО "ИБК"	10.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4675252	ООО "ИБК"	12.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4682640	ООО "ИБК"	13.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4721502	ООО "ИБК"	20.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

ЗУ-011-О23	ООО "ИБК"	19.07.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-015-О23	ООО "ИБК"	21.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-014-О23	ООО "ИБК"	19.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4718836	ООО "ИБК"	20.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4714261	ООО "ИБК"	20.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-4713338	ООО "ИБК"	20.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-4702815	ООО "ИБК"	18.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4741887	ООО "ИБК"	24.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-4761541	ООО "ИБК"	28.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4761259	ООО "ИБК"	28.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
4К-4760366	ООО "ИБК"	28.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4752108	ООО "ИБК"	27.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4757497	ООО "ИБК"	28.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-195	ООО "ИБК"	31.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-194	ООО "ИБК"	28.07.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-221-О	ООО "ИБК"	03.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4801460	ООО "ИБК"	06.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4824816	ООО "ИБК"	08.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4818066	ООО "ИБК"	08.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-4817575	ООО "ИБК"	08.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-4815464	ООО "ИБК"	08.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-4811848	ООО "ИБК"	08.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
С-4811518	ООО "ИБК"	08.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4811059	ООО "ИБК"	07.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4792121	ООО "ИБК"	03.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

2K-4838370	ООО "ИБК"	12.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-4838269	ООО "ИБК"	12.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-4836872	ООО "ИБК"	12.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
4835791	ООО "ИБК"	11.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-4833351	ООО "ИБК"	11.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-4832049	ООО "ИБК"	11.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
C-217	ООО "ИБК"	09.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-4846040	ООО "ИБК"	13.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-218	ООО "ИБК"	15.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-017-О23	ООО "ИБК"	16.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-021-О23	ООО "ИБК"	16.08.2023	ТаунХаус	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-4897525	ООО "ИБК"	21.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-4897759	ООО "ИБК"	21.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-4890833	ООО "ИБК"	22.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-4883249	ООО "ИБК"	21.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-4877742	ООО "ИБК"	19.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-4874242	ООО "ИБК"	18.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-4873068	ООО "ИБК"	18.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
C-4872879	ООО "ИБК"	18.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-4867948	ООО "ИБК"	17.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-4867229	ООО "ИБК"	17.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-4860832	ООО "ИБК"	16.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-194-О	ООО "ИБК"	25.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-4916183	ООО "ИБК"	25.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-4980935	ООО "ИБК"	06.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

ЗК-4991147	ООО "ИБК"	07.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4975551	ООО "ИБК"	05.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4965948	ООО "ИБК"	04.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
С-4962836	ООО "ИБК"	03.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-014-023	ООО "ИБК"	01.09.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-013-023	ООО "ИБК"	01.09.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-021-023	ООО "ИБК"	22.08.2023	ТаунХаус	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-022-023	ООО "ИБК"	31.08.2023	ТаунХаус	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4929247	ООО "ИБК"	28.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4925119	ООО "ИБК"	28.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-4907605	ООО "ИБК"	24.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4906848	ООО "ИБК"	24.08.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-195-О	ООО "ИБК"	08.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-5003587	ООО "ИБК"	11.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-5056533	ООО "ИБК"	19.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-5054252	ООО "ИБК"	19.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-5029249	ООО "ИБК"	14.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-198	ООО "ИБК"	13.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-197-О	ООО "ИБК"	13.09.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-023-023	ООО "ИБК"	14.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
КОМ-23-023	ООО "ИБК"	18.09.2023	Помещение аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
КОМ-16-14.08.023	ООО "ИБК"	17.08.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
К-5080799	ООО "ИБК"	22.09.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-5072583	ООО "ИБК"	21.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-5070429	ООО "ИБК"	21.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2K-5070658	ООО "ИБК"	21.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4K-5065446	ООО "ИБК"	22.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-221-O	ООО "ИБК"	20.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
C-232	ООО "ИБК"	27.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-5109955	ООО "ИБК"	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-5110755	ООО "ИБК"	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-5115394	ООО "ИБК"	29.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3K-5112469	ООО "ИБК"	27.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3K-5112469	ООО "ИБК"	27.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости